
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2563 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63097398520

ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบเสมือน จำนวน 1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,410,532.26 บาท

4,439,844.36 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105535103593 เวิลด์ บิสซิเนส ซิสเต็ม 3,980,400.00ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบเสมือน

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105535103593 เวิลด์ บิสซิเนส ซิสเต็ม 631102000146 B3104/5/64 06/11/2564 3,959,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63097663999

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ รายการที่ ๑ เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย จำนวน ๕ เครื่อง รายการที่ ๒ อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายความเร็วสูง ๒๔

Port (๒๕G network Switch ๒๔ Port) จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5,031,420.00 บาท

5,606,889.17 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105560144486 บริษัท พีทูเอส สมาร์ทเทค จำกัด 5,029,500.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ รายการที่ ๑

เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย จำนวน ๕ เครื่อง รายการที่ ๒

อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายความเร็วสูง ๒๔ Port

(๒๕G network Switch ๒๔ Port) จำนวน ๑ ชุด

0135551010774 บริษัท เอ็นธยูส จำกัด 4,989,289.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135551010774 บริษัท เอ็นธยูส จำกัด 631101002583 B3104/7/64 13/11/2563 4,989,289.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63087359978

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารภาควิชาวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมและอาคารภาควิชาวิศวกรรมการบินและอวกาศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน (ครั้งที่ 2)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
450,000,000.00 บาท

434,621,130.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105533079873
บริษัท ไชน่า สเตท คอนสตรัคชั่น เอนยิเนียริ่ง (ประเทศ

ไทย) จำกัด
377,251,141.00

โครงการก่อสร้างอาคารภาควิชาวิศวกรรมสิ่งแวดล้อม และ

อาคารภาควิชาวิศวกรรมการบินและอวกาศ คณะ

วิศวกรรมศาสตร์

0105533132065 บริษัท อาคาร 33 จำกัด 368,837,000.00

0125531001249 บริษัท ไฮเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 375,900,000.00

0125532000874 บริษัทไทยมารูกิจำกัด 390,552,900.00

D888888888001 กิจการร่วมค้า ไอเอ 390,400,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105533132065 บริษัท อาคาร 33 จำกัด 631122009507 B3104/53/2564 16/11/2563 368,837,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63097435649

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงซ่อมแซมแผงไม้ระแนง กันสาดและกันตกรอบอาคารจอดรถงามวงศ์วาน 1 จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,500,000.00 บาท

4,500,000.00 บาท

0105538100030 บริษัท ช.สิทธิผล จำกัด 4,050,000.00
จ้างปรับปรุงซ่อมแซมแผงไม้ระแนง กันสาดและกันตกรอบอาคารจอดรถงามวงศ์วาน

1
1

0105540039814 บริษัท วี ที เอส เดคคอเรท จำกัด 4,120,000.00

0105550058811 บริษัท ไทย ฟอร์จูน เอส เทรดดิ้ง จำกัด 4,385,000.00

0105550060671 บริษัท พาณิภัค คอนสทรัคชั่น จำกัด 3,840,000.00

0105551099881 บริษัท 3ช.ชำนาญช่าง จำกัด 3,936,555.00

0105554014860 บริษัท ณัฐกิจการช่าง จำกัด 3,960,000.00

0105556160791 บริษัท ภูมิภัทรวลัย จำกัด 4,000,000.00

0105562044535 บริษัท อัฏฐวิศวกรรม จำกัด 4,269,999.00

0125553010887 บริษัท ขีดขิน จำกัด 3,728,828.17

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0715559000284 บจก.หงษ์ทอง การช่าง 2016 3,862,000.00

D888888888001 กิจการร่วมค้าห้างหุ้นส่วนจำกัด ปาริชาต2020คอน 4,146,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125553010887 บริษัท ขีดขิน จำกัด 631122011041 B3104/54/2564 26/11/2563 3,728,828.17 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



 

 

 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาส ที่ 1/2564 (เดือนพฤศจิกายน 2563) 

 



                                                          

ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 0-105552124013 บจก.ไฮเท็กซ์ เคยู น้้ำมันเช้ือเพลิง ประจ้ำเดือนพฤศจิกำยน 2563 600.00         17-พ.ย.-63 515/25741 กค 0405.4/ว322

2 0-103537019415 หจก.ส.รุ่งโรจน์(1994) จ้ำงซ่อมแซมและบ้ำรุงรักษำครุภัณฑ์ เดือนพฤศจิกำยน 2563 4,750.00       23-พ.ย.-63 112/5591 กค 0405.4/ว322

3 0-000000000002 ร้ำนชัยเจริญ วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ประจ้ำเดือนพฤศจิกำยน 2564 420.00         23-พ.ย.-63 อว6501.0204(พส)/1473.1 กค 0405.4/ว322

4 3-101500595181 ร้ำนหนังสือพิมพ์ สง่ำ ม.เกษตรศำสตร์ หนังสือพิมพ์ประจ้ำเดือนพฤศจิกำยน 2563 380.00         30-พ.ย.-63 อว6501.0204(พส)/1401.2 กค 0405.4/ว322

5 1-104200034376 นำงสำวเนศิตำ  โพธินำ จ้ำงตรวจสอบเอกสำรประกอบงบกำรเงิน 12,000.00     30-พ.ย.-63 อว6501.0204(พส)/1441 กค 0405.4/ว322

6 1-103702563820 นำงสำวณัฐกมล เกิดมี จ้ำงตรวจสอบเอกสำรประกอบงบกำรเงิน 12,000.00     30-พ.ย.-63 อว6501.0204(พส)/1439 กค 0405.4/ว322

7 1-102002786850 นำงสำวกันยรัตน์  สุขสด จ้ำงตรวจสอบเอกสำรประกอบงบกำรเงิน 12,000.00     30-พ.ย.-63 อว6501.0204(พส)/1443 กค 0405.4/ว322

รวมเป็นเงิน 42,150.00     

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำส ท่ี 1 (เดือนพฤศจิกำยน 2563)

งำนพัสดุ กองคลัง มำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์

เอกสำรอ้ำงอิง


